МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           30.05.2014г.                                                                                                                     № 81
        с. Старая Ювала     Кожевниковского района       Томской области

Об установлении расходных обязательств  муниципального

образования Староювалинское сельское поселение по исполнению условий
соглашения от 11.04.2014г.№79

             В соответствии со ст.86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 10.12.2013года № 522а «Об утверждении государственной программы «Повышение общественной безопасности в Томской области (2014-2018 годы)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Установить расходные обязательства муниципального образования  Староювалинское сельское поселение  на выполнение Подпрограммы – государственной программы «Повышение общественной безопасности в Томской области (2014-2018 годы) – организация и проведение работ по уничтожению очагов дикорастущих  наркосодержащих растений (конопля).
      2. Определить главным распорядителем бюджетных средств на исполнение расходного обязательства на выполнение Подпрограммы – государственной программы «Повышение обязательства на выполнение Подпрограммы – государственной программы «Повышение общественной безопасности в Томской области (2014-2018годы)- организация и проведение работ по уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений (конопля) на территории Староювалинского сельского поселения Администрацию Староювалинского сельского поселения.
      3. Администрации Староювалинского сельского поселения обеспечить:

         3.1 Целевое использование межбюджетных трансфертов по организации и проведению работ по уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений (конопля);

         3.2. Предоставить отчёт об исполнении межбюджетных трансфертов в сроки установленные в соглашении.
      4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                               В.Н.Зеленьчуков

Кирдеева Л.Н.
41162

В дело № _____

«     »________20____г.

__________В.В.Прокопьева